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VENEZIANE
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DESCRIZIONE:

Veneziana con lamella di spessore da 50 mm.
Funzionamento salita/discesa e orientamento
a corde, guide laterali (optional) e nastro
terilene. Su richiesta & possibile realizzare le
veneziane con nastro in pvc (optional).

CARATTERISTICHE:
Lunghezza lamella 50 mm
Cassonetto e spiaggiale in metallo

Cassonetto dimensioni L 57 x H 50 mm

Misure consigliate (mm):
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TIPO MISURE

Misura finita: veneziana realizzata con le misure esecutive dell’ordine

Misura luce (architettonica): veneziana realizzata con — 10 mm in larghezza

Minima di realizzazione con orientabile + salita/discesa - Larghezza 300

Massima di realizzazione Larghezza 3000 - Altezza 3000

N.B. Laltezza della veneziana verra sempre maggiorata: es. H 1320 mm diventera H 1350 mm

PARTICOLARI

COLORAZIONI DISPONIBILI

Fare riferimento alla nostra cartella
colori.

PREZZO MINIMO FATTURABILE 1,70

Veneziana 50 MM con nastro terilene Veneziana
50 MM con nastro in PVC
Veneziana 50 MM con nastro in COTONE

Supplemento guide laterali
Supplemento per veneziana larghezza inferiore a 400 mm
Supplemento per guide e comandi fuori standard

INGOMBRO VENEZIANA IMPACCHETTATA (MM)

Nastro terilene

Altezza
500
1000
1500
2000
2500
3000

Ingombro
100
120
140
160
180
200

Nastro pvc
Altezza Ingombro
500 100
1000 120
1500 140
2000 178
2500 205
3000 242 w
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€60,00/mq
€ 60,00 /mq
€ 64,00/mq
+ € 18,00/ mq
+20 %
+ € 30,00/ CAD.

Tutti i prezzi riportati sono da intendersi IVA esclusa e merce F/co Binasco (MI) - Le immagini riprodotte sono puramente indicative e potrebbero subire variazioni.




